
Veiro JUMBO STEEL
Премиальный металлический
диспенсер для туалетной бумаги 
в средних и малых рулонах. 

Veiro Jumbo Steel идеально подходит для 
общественных туалетных комнат класса 
«Люкс» в офисных центрах и торгово-раз-
влекательных комплексах класса «А», 
в бизнес-залах объектов транспорта, ресто-
ранах высокой кухни, бутик-отелях и отелях 
высокой звёздности, а также в элитных 
медицинских клиниках, салонах красоты, 
SPA/Welness-центрах и фитнес-клубах.

ПРЕИМУЩЕСТВА
Прочный полностью металлический корпус 
(сталь 0.8 мм) и специальное покрытие 
против отпечатков пальцев обеспечивают 
премиальный внешний вид и сокращают 
расходы на обслуживание и внеплановую 
замену. 
Строгие классические формы и благород-
ный бронзовый отлив придают солидность 
как самому диспенсеру, так и внешнему
виду туалетной комнаты.

Производство: Испания.



Артикул
Тип

Cырье

Количество слоев
Длина рулона, м

Ширина листа, мм
Количество листов, шт.

Цвет
Рулонов в мешке

T102
рулон

вторичная
целлюлоза

1

200

95

–

белый

12

T201
рулон

1

200

95

–

белый

12

T203
рулон

2

200

95

1600

белый

12

T204
рулон

2

170

95

1360

белый

12

T206
рулон

2

125

95

1000

белый

12

T305
рулон

первичная
целлюлоза

2

170

95

1360

белый

12

Материал
Покрытие
Диаметр
Ширина
Глубина
Кол-во в упаковке
Штрих-код
Габариты упаковки
Вес упаковки

СПЕЦИФИКАЦИЯ

РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ

Диспенсер позволяет применять профессиональную туалетную бумагу в рулонах средней 
и малой намотки, а специальное смотровое окно обеспечивает визуальный контроль расхода 
и замены рулона.

сталь 0,8 мм
против отпечатков пальцев
250 мм
–
129 мм
1 шт.
4607075799264
270х260х150
1,6 кг

облагороженная вторичная целлюлоза


